
 
 

 

 DARBA PLĀNS 2023./2024.M.G. 

 

 
Izglītības iestāde/es un mērķauditorija Cesvaines vidusskola.  

Vārds, uzvārds Ērika Dogana 

Darba  slodze  2 stundas 0.05 slodze 

  
Plānoto 

darbību 

realizēšanas 

laiks 

2022./2023. 

Metodiskais darbs  

 

KAA pasākumi izglītojamiem un 

potenciālajiem izglītojamiem  

 
 

Individuālo karjeras 

konsultāciju un grupu 

nodarbību nodrošināšana 

izglītojamajiem 

 
 

Informatīvais darbs Darbs ar 

izglītojamo 

vecākiem 

SEPTEMBRIS Karjeras darba 

plānošana skolā.  

Sanāksme novada PKK 

par  darba plānošanu.  

 

Septembra mēnesī –pārgājieni, 

ekskursijas.  

“Tikšanās ar profesionāli” 

Aptauja par interesējošām 

profesijām vidusskolēniem. 

Informācija par karjeras 

aktualitātēm. Idejas 

karjeras nedēļas 

pasākumiem. 

Informācija par 

tālākizglītības 

kursiem.  

OKTOBRIS Karjeras nedēļas 

aktualitāšu izpēte un 

īstenošana. 

 

 

Karjeras nedēļas ietvaros. Pasākumi 

pa klašu grupām, ekskursijas, tikšanās 

ar vecākiem par viņu profesijām. 

 KAA pasākums”Iespēju 

karuselis”STEAM izglītības iespējas. 

 Stundas ar PKK par karjeras 

nedēļu , par individuālo 

konsultāciju iespēju. U.c. 

karjeras jautājumiem 7.-

12.klasēs. 

Jaunākajās klasēs- grupu 

nodarbības kas ir 

profesija,kādas profesijas tu 

zini, atpazīsti profesiju pēc 

zīmējuma.  

 Interaktīvā spēle -parprof 

Karjeras nedēļas 

informācijas 

izpēte,aktualizēšana.  

Informācijas, 

metodiskā atbalsta 

sniegšana skolotājiem , 

klašu audzinātājiem. 

Informācija par 

karjeras nedēļas 

aktivitātēm. 

NOVEMBRIS Gatavošanās 

individuālām 

konsultācijām un 

grupu stundām. 

NIID karjeras testu 

izpēte. 

 Pasākums “Tikšanās ar augstskolu 

pārstāvjiem”  

 

Tikšanās ar zemessargu  vai NBS 

karavīru. (Tēvzemes nedēļas ietvaros). 

Karavīrs- profesija vai darbs? 

 

Individuālās karjeras 

konsultācijas  Cesvaines 

vidusskolas 9.-12.klasēs ( 

pēc pieprasījuma). 

Jaunākajās klasēs- grupu 

nodarbības kas ir profesija, 

Informācijas, 

metodiskā atbalsta 

sniegšana  priekšmetu 

skolotājiem , klašu 

audzinātājiem. 

Informācijas 

atbalsta sniegšana 

vecākiem eklasē.  

Regulāra saziņa un 

informēšana par 

aktualitātēm un 

aktuāliem 



 
 

 

vecāku profesija. Kas es 

būšu,kad izaugšu liels. 
tālākizglītības, 

kursu 

piedāvājumiem. 
DECEMBRIS Gatavošanās 

individuālām 

konsultācijām un 

grupu stundām. 

 Individuālās karjeras 

konsultācijas  Cesvaines 

vidusskolas 9.-12.klasēs ( 

pēc pieprasījuma). 

Grupu nodarbība 

9.klasēs”Manas karjeras 

un profesijas izvēles 

pamatsoļi”. Profesiju 

pasaule. 
 

Metodisko materiālu 

gatavošana 

individuālām 

konsultācijām 

Vecāku 

informēšana par 

pieejamiem 

materiāliem 

karjeras jomā e-

vidē. 
 

JANVĀRIS Sadarbībā ar 

priekšmetu 

skolotājiem karjeras 

izglītības integrācija 

mācību procesā. 

Projekti. 

Gatavošanās 

individuālām 

konsultācijām un 

grupu stundām.  

 

Veiksmes stāsti- tikšanās ar skolas 

absolventiem un studentiem. 

 

Individuālās karjeras 

konsultācijas  Cesvaines 

vidusskolas 9.-12.klasēs ( 

pēc 

pieprasījuma).Informācija 

par Izglītības izstādi 

“Skola-2023” 
 

Darbs pie individuālo 

konsultāciju metodikas 

pilnveidošanas.  

Konsultācijas ar  

kolēģiem par karjeras 

materiāliem un atbalstu. 
 

Jaunumi vecākiem 

un skolēniem e-

vidē.  
 

FEBRUĀRIS Gatavošanās 

individuālām 

konsultācijām un 

grupu stundām. 

“Tikšanās ar absolventiem”. 

Vidusskolēniem. 

Izglītības izstādes “Skola -2024” 

apmeklēšana. 

Tematiskā nodarbība sadarbībā ar 

jauniešu centru. 

Jaunāko klašu skolēniem- 

grupu nodarbības- spēle 

“Atpazīsti profesiju” 

Individuālās karjeras 

konsultācijas  ( pēc 

pieprasījuma). 
 

Informācija para tvērto 

durvju dienām . Ēnu 

dienas informācija e-vidē. 

 

Informācija par 

aktuāliem 

piedāvājumiem e-

vidē, pieaugušo 

tālākizglītībā.  

MARTS Aptauja 9.klašu 

skolēniem par 

tālākizglītību 

Gatavošanās 

individuālām 

 Ekskursija uz mākslinieka darbnīcu. 

Stāsts par mākslu un dzīvi . Radošā 

darbnīca. 

 

Vecāku konference. 

Individuālās karjeras 

konsultācijas  ( pēc 

pieprasījuma). 

Informācija par atvērto 

durvju dienām 

Profesionālās mācību 

iestādēs un augstskolās. 

Jaunumi vecākiem 

un skolēniem e-

vidē.  
 



 
 

 

konsultācijām un 

grupu stundām. 

Tikšanās ar studentiem un 

augstskolu pārstāvjiem, 

Profesionālo skolu pārstāvjiem. 

Informācija- 

gatavošanās,pieteikšanās 

Ēnu dienai. 

 
 

Metodikas un metožu 

pilnveidošana 

individuālajām 

konsultācijām. 
 

APRĪLIS Metodikas un metožu 

pilnveidošana 

individuālajām 

konsultācijām. 
 

Iepazīsti lauku uzņēmēju. Ciemos pie 

individuālā darba veicējām – audējām 

Cesvainē. 

 

Ēnu diena. 

 

Tematiskā nodarbība sadarbībā ar 

jauniešu centru. 

Individuālās karjeras 

konsultācijas . 

Nodarbības klašu grupās. 
 

Jaunumi vecākiem un 

skolēniem e-vidē.  

Informācija par atvērto 

durvju dienām mācību 

iestādēs. 

Jaunumi vecākiem 

un skolēniem e-

vidē. 

Individuālas 

sarunas ar 

vecākiem par 

interesējošiem 

jautājumiem 

MAIJS Gatavošanās 

individuālām 

konsultācijām un 

grupu stundām. 

 

Ekskursijas, pārgājieni pa klašu 

grupām. 

Tikšanās ar studentiem un 

augstskolu pārstāvjiem.10.-

12.klasei. 

Individuālās karjeras 

konsultācijas. 

Nodarbības klašu grupās. 
 

Jaunumi vecākiem un 

skolēniem e-vidē.  

Informācija par atvērto 

durvju dienām mācību 

iestādēs. 

Jaunumi vecākiem 

un skolēniem e-

vidē.  
 



 
 

 

 


